RECONVOCAÇÃO EDITAL Nº 002 – 003/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº003/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 25 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Microrregião: Centro Oeste

CARGO: Técnico em Laboratório (Hemoterapia)
COMPARECIMENTO: 27/04/2017 de 08h30 as 11h30

6 Liliane Lopes Pereira 603349

7 Sidna Ramos Morais 605098

8 Angelica Lisnadra De Veras 603508

9 Glaucia Lubase Dos Reis 603609

10 Uelton Silvio Souza 603195

11 Dâmares Nigia Alborguetti Cuzzuol Queiroz 604202

12 Dayane Vulpi Pinto 605175

13 Odiles Da Silva Pauli 603913

14 Eliene Viana Celestino Marques 603439

15 Graziele Alves De Lima 605203

Microrregião: Caparaó

CARGO: Técnico em Laboratório (Hemoterapia)
COMPARECIMENTO: 27/04/2017 de 08h30 as 11h30

1 Edson Sousa 604201

2 João Otávio Barcellos Pacheco 604457

3 Rubens Abreu Da Silva 604113

4 Joao Batista Da Silva Martins 605021

5 Raphael Moreira Da Silva Assad 604503

6 Carlos Roberto Nascimento 604458

7 Patrícia Félix Da Silva Tiburcio 604943